

Decreto Direttoriale n. 43/2015

APPROVAZIONE ATTI PER IL RECLUTAMENTO DI UN RICERCATORE CON RAPPORTO DI LAVORO A TEMPO DETERMINATO SSD ING-IND/26 (TEORIA DELLO SVILUPPO DEI PROCESSI CHIMICI), SETTORE CONCORSUALE 09/D2 (SISTEMI, METODI E TECNOLOGIE PER L'INGEGNERIA CHIMICA E DI PROCESSO).

IL DIRETTORE

VISTO il Regolamento relativo al reclutamento di Ricercatori con contratto di lavoro a tempo determinato, emanato con D.R. n. 3752 del 30/10/2012;

VISTA la Delibera del Consiglio del Dipartimento di Chimica del 2/12/2014;

VISTO il bando per il reclutamento di un ricercatore con rapporto di lavoro a tempo determinato pubblicato sul sito web dell'ateneo il 28/4/2015 (n. 7/2015 del 28 aprile 2015) e sulla Gazzetta Ufficiale IV serie speciale del 28/4/2015;

VISTO il decreto del Direttore del Dipartimento di Chimica n. 27/2015 dell' 8 giugno 2015 con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice; **VISTI** i verbali redatti dalla Commissione giudicatrice in data 9/7/2015, 17/7/2015 e 29/7/2015;

VERIFICATA la regolarità della procedura concorsuale.

DISPONE

Sono approvati gli atti del concorso relativi al reclutamento di n. 1 ricercatore con contratto di lavoro a tempo determinato della durata di tre anni presso il Dipartimento di Chimica, per il programma di ricerca dal titolo "Analisi di processi chimici periodicamente forzati: implementazione di tecniche di elettrodeposizione forzata per la sintesi di materiali nanostrutturati. Applicazione di fonti rinnovabili e/o scarti nella produzione di bio-combustibili" settore SD ING-IND/26, settore concorsuale 09/D2.

E' approvata la seguente graduatoria finale di merito:

- 1. Pietro Altimari
- 2. Enrico Biagini

Sotto condizione dell'accertamento dei requisiti prescritti per l'ammissione alla selezione di cui sopra, il **Dott. Pietro Altimari, nato a Napoli il 16 dicembre 1976** è dichiarato vincitore del concorso in oggetto.

Il presente provvedimento sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante affissione all'albo del Dipartimento di Chimica e sul sito web dell'Ateneo e del Dipartimento.

Roma, 30 luglio 2015

Prof. Aldo Laganà Direttore